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Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur
Processeurs compatibles
Vitesse de rotation (min)
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse lente)
Niveau de son (vitesse rapide)
Débit d'air minimal

Courant d'air maximum

Flux d'air

Pression d'air minimum
Pression d'air maximale

Type de roulement

Quantité

Temps moyen entre pannes
Couleur du produit

Nombre de ventilateurs
Nombre de pales de ventilateur
Voyant d'illumination

Couleur de I'éclairage
Connecteur du ventilateur
Consommation électrique typique
Tension

Tension nominale

Tension de démarrage
Intensité (max.)

Poids

Aspect 14 RGB PWM

Fractal Design Aspect 14 RGB PWM Boitier PC Ventilateur 14
cm Noir 3 piece(s)

Boitier PC
Ventilateur

14 cm

Non pris en charge
Non pris en charge
500 tr/min
1700 tr/min

10 dB

35,5dB

20 cfm

78 cfm

132,5 m3/h

0,3 mmH20
2,05 mmH20
Palier lisse

3 piéce(s)
90000 h

Noir

3 ventilateur(s)
7

Oui

Multi

4 broches
2,16 W

12V

5V

7V

0,24 A

155¢
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Dimensions de ventilateur (I x p x h)
Longueur de cable

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Vis incluses

Nombre de vis

Pays d'origine

Code du systéeme harmonisé

Code EAN

140 x 140 x 25 mm
0,5m

143 mm

212 mm

87 mm

471g

Oui

12

Chine
84733080
7340172703549

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
37.11 €
449 €

1

449 €
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