

## 1x Fractal Design Apect 14 RGB PWM Black [FRD-FD-F-AS1-1407]

## Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	Aspect 14 RGB PWM
Titre	Fractal Design Aspect 14 RGB PWM Boîtier PC Ventilateur 14 cm Noir 3 pièce(s)
Emplacement approprié	Boîtier PC
Type	Ventilateur
Diamètre du ventilateur	14 cm
Prise en charge des douilles du processeur	Non pris en charge
Processeurs compatibles	Non pris en charge
Vitesse de rotation (min)	500 tr/min
Vitesse de rotation (max)	1700 tr/min
Niveau de son (vitesse lente)	10 dB
Niveau de son (vitesse rapide)	35,5 dB
Débit d'air minimal	20 cfm
Courant d'air maximum	78 cfm
Flux d'air	132,5 m³/h
Pression d'air minimum	0,3 mmH2O
Pression d'air maximale	2,05 mmH2O
Type de roulement	Palier lisse
Quantité	3 pièce(s)
Temps moyen entre pannes	90000 h
Couleur du produit	Noir
Nombre de ventilateurs	3 ventilateur(s)
Nombre de pales de ventilateur	7
Voyant d'illumination	Oui
Couleur de l'éclairage	Multi
Connecteur du ventilateur	4 broches
Consommation électrique typique	2,16 W
Tension	12 V
Tension nominale	5 V
Tension de démarrage	7 V
Intensité (max.)	0,24 A
Poids	155 g

Fiche technique	Description
Dimensions de ventilateur (l x p x h)	140 x 140 x 25 mm
Longueur de câble	0,5 m
Largeur du colis	143 mm
Profondeur du colis	212 mm
Hauteur du colis	87 mm
Poids du paquet	471 g
Vis incluses	Oui
Nombre de vis	12
Pays d'origine	Chine
Code du système harmonisé	84733080
Code EAN	7340172703549

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	37.11 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	44.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>44.9 €</b>